
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 

 
«___»___________20     №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«17» августа 2023 г. № 688 
село Шемурша 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского муниципального 

округа от 30 января 2023 года № 68  

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Шемуршинского муниципального 

округа постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального 

округа от 30 января 2023 г. № 68 «О создании комиссии по проведению аукционов по 

продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной  

собственности, или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена» (далее – постановление), 

следующие изменения: 

Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа                                                                                     А.В. Чамеев 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       Приложение  

                                                                      к постановлению администрации Шемуршинского             

                        муниципального округа 

                          от 17.08.2023 № 688 

                                                                

                                                                       Приложение № 1  

                                                                        к постановлению администрации  Шемуршинского             

                                                                        муниципального округа                                                                              

                                                                        от 30 января 2023 года № 68 

 

 

Состав комиссии 

 по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности или государственная собственность на которые не 

разграничена, или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на 

которые не разграничена 

 

 

 

Ильичева Е.А. исполняющий обязанности заместителя главы 

администрации Шемуршинского муниципального округа – 

начальника отдела экономики (председатель комиссии) 

 

Кузьмина И.А. 

 

заведующий сектором имущественных и земельных 

отношений отдела экономики администрации 

Шемуршинского муниципального округа (заместитель 

председателя комиссии) 

 

Тепитова И.М. 

 

главный специалист - эксперт сектора имущественных и 

земельных отношений отдела экономики администрации 

Шемуршинского муниципального округа (секретарь 

комиссии) 

 

Кокуркин А.А. 

 

начальник отдела строительства и ЖКХ управления по 

благоустройству и развитию территорий администрации 

Шемуршинского муниципального округа 

 

Павлова Е.А. 

 

начальник отдела правовой и кадровой работы  

администрации Шемуршинского муниципального округа. 

 

 

 

 

 

                                            


